CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

iNDICAçA0 N° /2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Alberto
Magno Dias, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feita a construção do muro do
cemitério no local que desabou com as chuvas.

Justificativa:

Esta se faz uma vez que foi dado inicio as obras e logo em seguida foram
paralisadas. Parte do restante do muro ameaça desabar colocando em risco a
segurança de transeuntes que passam pelo local.

a Ayala
Vereador

Sala das Sessões, 05 de setembro de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870